АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2012 г.                                     №  54                               	х. Верхний Митякин

Об образовании избирательных участков
по  выборам главы
и депутатов Собрания депутатов
Красновского сельского поселения

	В соответствии с ч.2 ст. 8 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», ч.2 ст. 10 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Образовать на территории  Красновского сельского поселения 8 избирательных участков по  выборам главы и депутатов Собрания депутатов Красновского  сельского поселения.
	Список избирательных участков с описанием границ, номеров телефонов и помещений для работы участковых избирательных комиссий утвердить (приложение № 1).
	2.Опубликовать список избирательных участков в районной газете «Родная сторона».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения		                     	Г.В. Бадаев

Приложение № 1
к постановлению Администрации
 Красновского сельского поселения
 №  54  от  17.08.2012 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1191

Границы:	поселок Весенний

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Весеннинская основная общеобразовательная школа, Ростовская область, Тарасовский район, п. Весенний, ул. Ленина, 3	     тел.: 35 – 4 – 37

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1192

Границы:	поселки Верхнетарасовский, Холмы

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в помещении Майской начальной общеобразовательной школы – филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Тарасовская средняя общеобразовательная школа № 1, Ростовская область, Тарасовский район, п. Верхнетарасовский, ул. Школьная,10				       тел.: 38 – 7 – 23

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1194

Границы:	хутор Красновка

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в клубе хутора Красновка, ул.13 Героев, 39	                                         моб.связь:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1195

Границы:	хутор Верхний Митякин, улицы:  Центральная  с  № 1 по № 69,  Заречная с № 1 по № 64

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в магазине хутора Верхний Митякин, ул. Центральная, 39                              моб. связь:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1196

Границы:	хутор Верхний Митякин, улицы: Центральная с № 70 по № 213,  Заречная с № 65 по № 191

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в административном здании  Администрации Красновского сельского поселения, ул. Центральная, 136                                                     тел.: 35 – 1 – 22

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1197

Границы:	хутор  Нижнемитякин,  улицы:  Правобережная  с № 1 по № 87, Левобережная с № 1 по № 43

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в помещении Средне-Митякинской  начальной общеобразовательной школы – филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Красновская средняя общеобразовательная школа, ул. Правобережная, 65         	                            моб. связь:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1198

Границы:	хутор  Нижнемитякин,  улицы:  Правобережная  с № 88 по № 166, Левобережная с № 44 по № 95, хутор Донецкий, разъезд им. Сутормина, разъезд 149 км

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в Нижнемитякинском доме культуры, ул. Правобережная,122
				 тел.: 34 – 1 –69

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК    1199

Границы:	хутор  Нижнемитякин,  улицы:  Правобережная  с № 168 по №243б, Левобережная от дома № 97 до дома № 170

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся в административном здании бригады № 2 ЗАО «Надежда», ул. Левобережная,148
				 тел.: 34 – 9 – 19

          Глава Красновского
          сельского поселения                                                            Г.В.Бадаев